
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15.02.2021 

 

г. Котовск 

 

                                 № 48     
 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных вокалистов 

«Звонкие голоса России» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от  30.11.2020 г. №355 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России», в 

целях выявления и поддержки талантливых, одаренных детей и подростков, а 

так же их педагогов в области вокального исполнительства с 30.11.2020 по 

12.02.2021 года проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса 

юных вокалистов «Звонкие голоса России» (далее - Конкурс).  

В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБУ ДО «ДДТ» и МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП». 

В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломом  

1.1. В номинации «Академическое пение» (возрастная категория 10-13 

лет): 

1 место- Щукина Арсения, обучающегося МБУ ДО «ДДТ» 

(руководитель Прокофьева Н.И.); 

- Таранину Ульяну, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель 

Прокофьева Н.И.). 

1.2. В номинации «Народное пение» (возрастная категория 10-13 лет): 

1 место - Губореву Киру, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель  Друцкая Д.В.). 

1.3. В номинации «Эстрадное пение» (возрастная категория 10-13 лет): 

1 место - Пчелицеву Еву, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель 

Жердева В.М.); 

3 место - Ансамбль «Наследники Победы» МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Нащекина А.М.). 

1.3. В номинации «Эстрадное пение» (возрастная категория 14-16 лет): 

2 место – Добычину Анну, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель  Барышева А.Л.). 
 



2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева 
 


